
令和 5 年 1 月 6 日 

取引先各位 

シグマー技研株式会社 

販管部 

 

臨時休業のお知らせ 

 

拝啓 新春の折、貴社益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

日頃は格別のご厚情を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、誠に勝手ながら、弊社は下記の日程で臨時休業を致します。 

ご不便をお掛け致しますが、何卒ご了承の程宜しくお願い致します。 

 

貴社にとりまして本年の一層のご隆盛を衷心より祈念申し上げます。 

 

敬具 

 

 

記 

 

 

1 月 14 日（土） 臨時休業 

1 月 27 日（金） 臨時休業 

 

 

 

 

 

  


